МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава экспертной группы по
мониторингу внедрения в муниципальном
образовании успешных практик из Атласа

муниципальных практик

на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить состав экспертной группы по мониторингу внедрения в
муниципальном образовании успешных практик из Атласа муниципальных
практик, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления Мэра от 24 февраля 2016 г.
№20-п «Об утверждении состава экспертной группы по мониторингу
внедрения в муниципальном образовании успешных практик из Атласа
муниципальных практик» и от 22 июня 2018 г. № 59-п «О внесении изменений
в состав экспертной группы по мониторингу внедрения в муниципальном
образовании успешных практик из Атласа муниципальных практик».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Дакаева М.Х.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Мэра г. Аргун
от 07,77,

СОСТАВ
экспертной группы по мониторингу внедрения в муниципальном

образовании успешных практик из Атласа муниципальных практик

1. Тумхаджиев
Салман Бухарович

Руководитель МУП «Аргунский
производственный бизнес-инкубатор»
г.Аргун

2. Додуев
Зелимхан Хамзатович

Начальник отдела экономики и
предпринимательства Мэрии

3. Осмаев
Аслан Хамзатович

Индивидуальный предприниматель

4. Агмерзаев
Якуб Увайсович

Индивидуальный предприниматель

5. Солтаев
Харон Салманович

Индивидуальный предприниматель